
Greta Thunberg hrozí, že když světoví vůdci
odmítnou bojovat s klimatickou změnou, tak
je „postaví ke zdi“
- CZ24 News | 21. prosince 2019

Klimatický výrostek se projevuje jako pravý komouš.

Greta Thunberg pohrozila, že jestli se světoví vůdci odmítnou podvolit požadavkům
klimatické změny, tak je „postaví ke zdi.“

Ano, opravdu.

Tato náctiletá aktivistka klimatické změny během projevu v italském Turíně prohlásila: „Bohužel už
asi známe výsledek. Světoví vůdci se pořád ještě pokouší před svou odpovědností utéct, my ale
musíme zajistit, že z toho nevyklouznou.“

„Zajistíme, že budou postaveni ke zdi a budou muset odvést svoji práci, aby ochránili naši
budoucnost,“ dodala.

Výraz postavit někoho „ke zdi“ používali po celou historii komunisté a další autoritáři, aby označili
politické nepřátele určené k zavraždění.

Kdyby takovouto formulaci použil jakýkoliv prominent pravice, tak by vyvolal ohromné pobouření
s okamžitými požadavky na cenzuru.

Ovšem Greta, kterou tento týden jmenovali Osobou roku Magazínu Time, byla během posledního
roku díky neustálému křepčení médií kolem ní povýšena na něco na způsob vůdce kultu.

Jak už jsme upozorňovali, o Thunberg se už švédské děti učí jako součást výuky „náboženské nauky“,
přičemž od dětí se požaduje, aby očerňovaly její odpůrce.

Švédská církev teď k její poctě rozeznívá zvony, přičemž loni Švédská církev Gretu prohlásila za
„Nástupce Ježíše.“

Greta se rovněž objevila vyobrazena na gigantické nástěnné monumentální plastice v San Franciscu
přesně tak, jak by se dalo čekat od vůdce kultu, že bude shlížet jako velký bratr.

https://cz24.news/greta-thunberg-hrozi-ze-kdyz-svetovi-vudci-odmitnou-bojovat-s-klimatickou-zmenou-tak-je-postavi-ke-zdi/
https://cz24.news/greta-thunberg-hrozi-ze-kdyz-svetovi-vudci-odmitnou-bojovat-s-klimatickou-zmenou-tak-je-postavi-ke-zdi/
https://cz24.news/greta-thunberg-hrozi-ze-kdyz-svetovi-vudci-odmitnou-bojovat-s-klimatickou-zmenou-tak-je-postavi-ke-zdi/

